
UCHWAŁA Nr 101

PREZYDIUM SENATU

z dnia 11 maja 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecania zadań państwowych w zakresie opieki

nad Polonią i Polakami za granicą

Na podstawie art. 9 i 12 ust. 1 uchwały Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23

listopada 1990 r. - Regulamin Senatu (Monitor Polski z 2002 r. Nr 54, poz. 741, z 2004 r. Nr

15, poz. 232 i Nr 18, poz. 302, z 2005 r. Nr 65, poz. 894, Nr 71, poz. 975 i Nr 84, poz. 1201

oraz z 2006 r. Nr 21, poz. 232) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 27 Prezydium Senatu z dnia 23 grudnia 2005 r. w sprawie zlecania zadań

państwowych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą dodaje się § 6a

w brzmieniu:

"§ 6a. 1. Rozpatrzeniu w trybie określonym w niniejszej uchwale podlegają wnioski

o zlecenie zadań państwowych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami

za granicą i przyznanie dotacji na ich wykonanie złożone w Kancelarii Senatu

do dnia 30 listopada roku poprzedzającego rok realizacji zadania,

z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydium Senatu może postanowić

o skierowaniu do rozpatrzenia w trybie określonym w niniejszej uchwale

wniosków złożonych po upływie terminu, o którym mowa w ust. 1.".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wniosków o zlecenie zadań

państwowych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą i przyznanie dotacji na

wykonanie zleconych zadań w ramach środków budżetowych przewidzianych na ich

wykonanie począwszy od 2007 r.

Marszałek Senatu

           Bogdan Borusewicz


